SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SƠN LA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TH,THCS&THPT

                 QUỐC TẾ BÌNH MINH

                                        Sơn La, ngày 26 tháng 4 năm 2025

                  LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 4, 5 NĂM 2025 (Tuần từ 28/4/2025 đến 04/5/2025)

Thời gian Nội dung công việc Người phụ trách Người thực hiện

Thứ Hai

28/4/2025

- 7h30-8h15: Sinh hoạt dưới cờ (khối Trung học). - BGH +BCH Đoàn + TPT  - Giáo viên, học sinh Trung học

- 8h40-9h20: Sinh hoạt dưới cờ (khối Tiểu học). - BGH + TPT  - Giáo viên, học sinh Tiểu học

- Dạy học theo Thời khóa biểu.
- PHT: Nguyễn Thị Tuyết

- PHT:  Bùi Thị Thu Hiền
- Giáo viên, học sinh

- Tiểu học: Kiểm tra cuối học kỳ II - PHT: Nguyễn Thị Tuyết - Giáo viên, học sinh

- 16h30: Ôn tập cuối HKII; ôn luyện cuối cấp. - Ban giám hiệu - Giáo viên, học sinh

Thứ Ba

29/4/2025

- Dạy học theo Thời khóa biểu.
- PHT: Nguyễn Thị Tuyết

- PHT:  Bùi Thị Thu Hiền
- Giáo viên, học sinh

- Tiểu học: Kiểm tra cuối học kỳ II - PHT: Nguyễn Thị Tuyết - Giáo viên, học sinh

- 15h30: Sinh hoạt lớp, lao động vệ sinh lớp và bàn giao lớp cho

Ban CSVC.
- Ban giám hiệu - Giáo viên, học sinh

- 16h00: Họp HĐGD

+ HĐGD triển khai KH công tác tháng 5;

+ Tư vấn chương trình lớp song ngữ, ngoại ngữ 2 –Tiếng Trung Quốc

- Hiệu trưởng

- PHT:  Bùi Thị Thu Hiền

- Giáo viên, nhân viên

Từ thứ Tư

ngày 30/4/2025

 đến Chủ Nhật

ngày 04/5/2025

                                                    Nghỉ Lễ ngày chiến thắng 30/4/1975 và ngày Quốc tế Lao động 01/5

Nơi nhận:

- GĐCT (b/c);
- BGH (chỉ đạo);
- Tổ CM, GV (t/h);
- Lưu VT.

                      HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                                                            Nguyễn Thị Kim Oanh